
ZARZĄDZENIE Nr 21/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi  

i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie miasta Konina 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 9a i art. 31 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 

ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 

dnia 7 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE1119 z 4 maja 

2016r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego na terenie miasta Konina (załącznik nr1). 

 

§ 2 

Regulamin określa zasady funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

na terenie miasta Konina, reguły obserwacji, rejestracji i zapisu informacji oraz 

sposób zabezpieczania i udostępniania zgromadzonych danych. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem zasad obsługi i eksploatacji technicznej 

monitoringu wizyjnego sprawuje Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miejskiego  w Koninie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie oraz Komendantowi 

Straży Miejskiej  w Koninie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


